exitibus, viis et semitis cum stagno ejusdcm molendini, cursu et conductu aquae tarn superius quam
inferius sicut ego Licebit eciam praed. Willelmo heredibus turbas capere

et fodere infra dominium meum de Sclaueley, et licite asportare ad reparacionem et facturam eorundem
molendini, stagni et aquae conductus usque praed. molendinum ubi sibi commodius viderint, et molas
infra feodum meum de Sclaueley querere et asportare sine contradiccione mei et heredum meorum in

perpetuum. Concedo cciam pro me et heredibus meis quod non faciemus de cetero nee fieri per-

mittemus aliquod molendinum infra feodum de Sclaueley per quod molendinum praed. Willelmi in

aliquo pejoretur seu deterioretur. Reddendo inde michi unam rosam ad Nativitatem Sci

Johannis Baptistae Hiis testibus. Hugone de la Vale, Roberto del Eyle de Wodeburne,
Roberto de Meneuille, militibus, Willelmo de Tyndale, Roberto de Uotelande, Rogero de Toggesden
et aliis. Datum apud Hextildesham, die martis prox. post festum Sci Nicholai Episcopi, anno regni

Regis Edwardi sexto decimo [12S7]. [Sigillum deest.]

Omnibus Willelmus de Sclaueley Noveritis me concessisse Willelmo
filio Thomae de Kellawe sexaginta acras terrae cum pertinenciis de vasto meo in Sclaueley. Habendas
et tenendas praed. Willelmo et heredibus suis in feodo et hereditate et cum communa
pasturae ad omnimoda averia sua vel tenendum suorum infra divisas de .Sclaueley. Reddendo inde

annuatim michi et heredibus meis unam rosam ad festum Sci Johannis Baptistae Volo eciam
quod praed. Willelmus de Kellawe heredes vel assignati sui possint praed. Ix acras terrae

includere et ad culturam redigere, edificare et omne commodium suum inde facere, salva michi et

heredibus meis et hominibus de Sclaueley communa pasturae tempore aperto Hiis testibus.

Dominis Hugone de la Vale. Roberto de Meneuille, Roberto de Insula de Wodeburne, militibus,

W'illelmo de Tyndale, .^lano filio Ricardi, Rogero de Toggesdene et aliis. [Sigillum deest.]

Anno Graciae IVr. CC°. octogesimo octavo ad festum Sci Martini in hyeme facta est haec convencio

inter Willelmum de Sclaueley ex una parte et Willelmum filium Thomae de Kellawe ex altera, videlicet,

quod praed. Willelmus de Sclaueley concessit et ad firmam dimisit praed. Willelmo de Kellawe duas

maicatas redditus cum pert, in .Sclaueley, annuatim percipiendas, videlicet, de Gilberto Husband, us.;

de Ricardo Aide, 3s. 6d. ; de Ada fullone, 3s. ; de Symone molendinario, 3s. ; de Thoma de

Welluin, 2S. ; de Philippo de Merley, I2d. ; de Thoma Totty, Ijd. ; de Rogero filio Agnetis, 8d.
;

de Bernardo, I5d. ; tenentibus meis in Sclaueley, medietatem, scilicet, ad festum Sci Martini in hyeme
et aliam medietatem ad Pentecosten. Habendas ad terminum octo annorum pro

quadam sunima pecuniae quam dictus Willelmus de Kellawe mihi prae manibus pacavit Et
bene licebit praed. Willelmo de Kellawe praed. tenentes meos et eciam omnia tenementa sua in

Sclaueley, ad quorumcumque manus praed. tenementa devenerint, dislringere quousque eis de praed.

redditu plenarie fuerit satisfactum. Et si contingat quod praed. Willelmus de Kellawe heredes vel

assignati sui impediantur, quin possint praed. tenentes meos et tenementa sua distringere vel si

rationabilem districcionem non invenerint, cjuod ex tunc possint distringere omnia tenementa mea in

Sclaueley usque ad solucionem praed. redditus plenarie faciendam. Et ad majorem hujus convencionis

securitatem dictus Willelmus de Sclaueley dicto Willelmo de Kellawe hos plegios invenit, videlicet,

Robertum Waukelyn, Johannem de Alaynscheles, Thomam de Wellum, Willelmum de Merley,

Willelmum Frere et Willelmum filium Robert! de le Scheles, quorum quilibet in solidum manucepit pro

se et heredibus suis ad praed. convencionem fideliter et sine dolo observandam Hiis testibus.

Hugone de la Vale, Thoma de Diuelstone, Roberto de Skyptone, Nicholao de Yetham, Roberto de
Botelande, Willelmo de Tyndale et aliis. [Sigillum deest.]

Omnibus Emericus de Kellawe Noveritis me concessisse et ad firmam dimisisse

Willelmo de Hewardlawe totam partem meam molendini de Slaueley cum suis part. Habendam
a termino Pentecostes Anno Dni. M°. CC°. nonagesimo octavo usque terminum sex annorum proxime
sequencium plenarie completorum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis

viginti solidos bonorum sterlingorum medietatem ad festum Sci Martini in hyeme et aliam

medietatem ad festum Pentecostes Et si ego Emericus vei quis nomine meo ad firmam meam
praedicti molendini evenerit recepiendam post octavum diem praedicti termini expensam fecerit causa

praedictae firmae recipiendae, idem Willelmus de Hewardlawe vel quiscumque molendinarius habcat

allocacionem de expensa faciet Hiis testibus. Willelmo de Tindale de Corbrygge, Petro le

Harpour, Willelmo de Alaynchelis, Willelmo frere de Slaueley, Willelmo Pull', Alano dicto Solet et aliis.

[Sigillum deest.]

.Anno Dni Millesimo CCC octavo ad festum Pentecostes facta fuit haec convencio niter Emericuiii

de Kellawe ex una parte et Johannem de .•\layncheylis ex altera, videlicet, quod idem Emericus concessit
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Towards the end of the thirteenth century the local owners of Slaley

seem to have been in a declining condition. In 1288 William de Slaueley

leased certain rents to William, son of Thomas de Kellawe. About the

same time he made a grant to the same William de Kellawe of sixty acres

of land out of his waste at Slaley, and, by another deed dated 1287, granted

him a moiety of the mill of Slaley. The person who thus became possessed

of this property belonged to an ancient stock (which took its name from

Kellaw, in the county of Durham), and was a brother of Richard de Kellawe,

who became bishop of Durham in 131 1. The estate passed, before 1298,

into the hands of Emeric de Kellawe, brother of William, who had died

without issue, and in that year Emeric leased his portion, a moiety, of the

mill of Slaley to William de Hewardlawe, granting again, in 1308, a lease

of the same moiety of the mill to John de Alaynscheles. When or how

the property passed out of the hands of the family of Kellawe, there is

no evidence to show.

Before the close of the thirteenth century, the Knights Hospitallers

had obtained lands in Slaley in connection with which the prior of the

order in 1293 claimed various privileges.^

Slaueley Subsidy Roll, 1296.

I s. d. s. d.

Summa bonorum Adae fuUonis ... 146 unde domino legi 2 2I

„ Waldeui de Slaueley

„ Ricardi Halte

„ Ricardi beicarii

„ Willelmi Frere ...

„ Thomae ad fontem...

„ Willelmi Page

„ Alani Solette

„ Stephani de Colpottis

„ domini prioris de Hexilsham ibidem

Summa totalis villae praedictae, ^19 6s. od. Unde domino reyi, 35s. id.

et ad firmam dimisit dicto Johanni totam partem quam habet in molendino de Slaueley cum secta

Habendam adeo bene et libere sicut Wiilelmus de Kellawe [deed damaged] usque ad terminum
decern annorum plenarie conipletorum. Reddendo inde annuatim xxv. solidos sterlingorum

Et est sciendum quod idem Johannes dictum molendinum propriis suis sumptibus in omni
sustinebit, et dictum molendinum in fine dicti termini adeo bono statu vel meliori sicut illud invenit

dimittit. Et si idem Johannes in solucione alicujus termini in toto vel in parte defecerit quod absit,

concedit idem Johannes quod liceat dicto Emerico dictum Johannem distringere

qualitercumque eis placuerit quosque de arreragiis dictae firmae eis fuerit satisfactum ad plenum.
Insuper concedit idem Johannes quod si deficiat in solucione alicujus termini per octo dies post
elapsum ejusdeni, quod liceat eidem Emerico dictam partem suam molendini intrare si sibi placuerit,

et quod scriptum inter eosdem super dictam convencionem confectum ex tunc pro nullo habeatur
Et ad majorem hujus rei securitatem, ad dictam convencionem, fideliter observandam idem Johannes dicto